

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Azienda Ospedaliera Brotzu

Adottata dal Commis	Ssario in data:
Oggetto: Azienda Ospedaliera G. Brotzu c. / Dott. E.M. Ricorso TAR n. 1096/2009. Conferimento incarico legale Avv.to Matilde Mura .	
Pubblicata all'albo pretorio dell'Azienda a partire da posta a disposizione per la consultazione	
IL COMMISSARIO	Dott. Antonio Garau
Coadiuvato dal Direttore Amministra Direttore Sanitario	Dott. Roberto Sequi
SU proposta degli A	A.GG. e Legali
PREMESSO	che con ricorso n. 1096/2009 nanti il Tar Sardegna notificato all'Azienda Ospedaliera G. Brotzu in data 13/11/2009 la Dott.ssa E.M. chiedeva l'annullamento della "graduatoria pubblicata on line in data 16 settembre 2009 relativa al concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di posti di dirigente medico in varie discipline presso l'Azienda Ospedaliera G. Brotzu di Cagliari già pubblicato per estratto nella Gazzetta Ufficiale Repubblica Italiana n°36 del 12 maggio 2009 e pubblicato nel BURAS n°12 del 18 aprile 2009, così come richiamato dalla Gazzetta Ufficiale Repubblica Italiana n°36 del 12 maggio 2009"
CONSIDERATA	la necessità di costituirsi in giudizio nei termini di legge al fine di resistere alla pretesa della ricorrente e di dare dunque mandato ad un legale per la rappresentanza in ogni fase del giudizio e la predisposizione dei relativi atti difensivi
ATTESO	che Questa Azienda ritiene che il legale che possa assicurare al meglio la tutela dei propri interessi giuridico patrimoniali sia l'Avv.to Matilde Mura presso il cui studio in Cagliari nella Via Ancona 3 elegge domicilio

Tutto ciò premesso

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DELIBERA

Direttorc Servizio AAGG e Legali Dott. S. Marras Coll. Amm. Dott.ssa F. Pillai



262



Azienda Ospedaliera Brotzu

- Di conferire ai sensi della normativa vigente l'Avv.to Matilde Mura del Foro di Cagliari CF MRUMLD71C48B354I la rappresentanza dell'Azienda Ospedaliera G. Brotzu nel ricorso n. 1096/2009, pendente nanti il TAR Sardegna promosso dalla Dott.ssa E.M.
- Di eleggere domicilio presso lo Studio dell'Avv.to Matilde Mura in Cagliari nella Via Ancona 3
- Di demandare al Direttore della SC Affari Generali e Legali la trasmissione di tutta la documentazione di competenza comunicando altresì all'Avv.to Matilde Mura tutte le altre informazioni utili per la difesa dell'Azienda
- Di disporre che per la liquidazione degli onorari dell'Avv.to Matilde Mura si provvederà con successivo atto amministrativo imputando le relative somme al n. di conto 43000500002.

IL COMMISSARIO Dott. Antonio Garau

IL DIRETTIORÉ AMMINISTRATIVO Dott. Bruno Simola

IL PIRETTORE SANITARIO

Direttore Servizio AAGG e Legali Dott. S. Marras Coll. Amm. Dott.ssa F. Pillai